
CASPE 
CONTABILIDADE 

PROPOSTA DE PREÇO 

A 
PREFEITURA MUNCIPAL DE CASCAVEL — CEARÁ 
Ref: TOMADA DE PREÇOS N° 01.31.05/2019 

CASPE- Serviços de Contabilidade Pública e Empresarial SS 
CNPJ: 12.467.321/0001-80 
Av. Washington Soares n° 1400, Sala 410/411, Luciano Cavalcante — CEP: 60.810-350 - Fortaleza —CE. 
Inscrição Municipal n° 256736-9 

ai EMAIL: caspecontabilidade@gmail.com  
'I' Contato: (85) — 3181.8694 

Dados Bancários: Banco do Brasil (001) — Agencia n° 2937-8 Conta Corrente: 36.901-2 

A presente proposta tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA CONTÁBIL, 

EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA E FINANCEIRA JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS E 

DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE CASCAVEL-

CE, constando dentre outras orientações práticas tanto na fase interna quanto externa do 

procedimento licitatório, conforme detalhes técnicos constantes do projeto básico, observando as 

condições e especificações abaixo, de acordo com as condições constantes do Edital de TOMADA 

• DE PREÇO N° 01.31.05/2019 e Projeto Básico Anexo I, parte integrante do certame licitatório. 

ITEM ESPECIFICAÇÕES DOS 
SERVIÇOS UNID. QTD. VALOR 

MENSAL 
VALOR 
TOTAL 

01 

Serviços 	Técnicos 
especializados 	em 	assessoria 
contábil, execução 
orçamentária e financeira junto 
a Secretária de Educação, 
Cultura, Desporto e Juventude. 

Mês 12 R$ 10.800,00 R$ 129.600,00 

02 

Serviços 	Técnicos 
especializados em 	assessoria 
contábil, 	execução 
orçamentária e financeira junto 
a Secretária de Saúde. 

Mês 12 R$ 9.800,00 R$ 117.600,00 

Caspe Serviços de Contabilidade Pública e Empresarial SS ME — CNPJ: 12.467.321/0001 80 
Av. Washington Soares, N2  1400 — Salas 410 e 411 — Edson Queiroz. CEP: 60.811-341 \ 



Fortaleza/CE, 09 de julho de 2019. 

de Holanda 
23.163-20 

S 	dministrador 

.41 

CASPE 
CONTABILIDADE 

03 

Serviços 	Técnicos 
especializados 	em 	assessoria 
contábil, execução 
orçamentária e financeira junto 
a Secretária de Assistência 
Social. 

Mês 12 R$ 8.800,00 R$ 105.600,00 

04 

Serviços 	Técnicos 
especializados 	em 	assessoria 
contábil, execução 
orçamentária e financeira junto 
a Secretária de Infraestrutura. 

Mês 12 R$ 6.000,00 R$ 72.000,00 

05 

Serviços 	Técnicos 
especializados 	em 	assessoria 
contábil, execução 
orçamentária e financeira junto 
a Secretária da Fazenda. 

Mês 12 R$ 10.800,00 R$ 129.600,00 

06 

Serviços 	Técnicos 
especializados 	em 	assessoria 
contábil, execução 
orçamentária e financeira junto 
ao Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos 
Municipais de Cascavel/CE - 
CAPREV 

Mês 12 R$ 7.800,00 R$ 93.600,00 

VALOR TOTAL R$ 54.000,00 R$ 648.000,00 

Valor Global da Proposta: 648.000,00 (Seiscentos e quarenta e oito mil reais). 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, custos e demais 
encargos que incidam sobre os serviços prestados. 

111 Declaramos que aceitamos e cumprimos todas as exigências e prazos do Edital de TOMADA DE 
PREÇO N° 01.31.05/2019 e Projeto Básico Anexo I. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Prazo de Execução: Conforme Contrato. 

Representante Legal: Mariano Rodrigues de Holanda, CPF: 744.223.163-20, CRC-CE 016423/0-
2, Casado, Contador - Residente e domiciliado na Rua José Ribamar Soares Aguiar, 150 , Apto 1203 
bloco C- Bairro Parque Iracema — CEP: 60.824-235 — Fortaleza/CE. 

• 

Caspe Serviços de Contabilidade Pública e Empresarial SS ME — CNPJ: 12.467.321/0001-80 
Av. Washington Soares, NP 1400 — Salas 410 e 411 — Edson Queiroz. CEP: 60.811-341 


